**M**olite cō.

**a** **h**ebreos erat quasi totus festiūs: quia prima die erat festum turbarum: in memoriam liberationis isaac ab immolatione: & decima die festum expiationis in memoriam diuine placentis de fabricatiōe vituli aurei in deserto: & quindecima die festum tabernaculoz in memoriam q̄ filii israel post exitum de egypto habitauerunt in tabernaculis in deserto: & istud festum celebraverūt filii israel qui de captiuitate redierant: nō tamen prima die mēsis septimi sed quindecima die: vt videbit infra seq̄nti capitolo. **S**cenophegia sub esdra & neemia hoc nō est in hebreo: nec est de textu: nec subintelligit: quia scenophegia idem est quod festum tabernaculorum quod nō siebat tunc sc̄z prima die mēsis septimi: sed post sc̄z. quindecima die: q̄ sic p̄cipit **Leuit.** xxiij. **a** **C**ōgregatusq; est omnis populus quasi vir vnu: Id est totaliter & p̄fecte. vel uno animo & voluntate ad festum celebrandum. **b** **A**d plateaz que est ante portam aquarum. **I**sta porta nominatur porta fontis supra. iii. caplo: & in opposito illius porte: non tamen immediate erat atrium vbi homines orabant & audiebāt verbum diuinum. & hoc atrium vocat hic platea. **c** **E**t dixerunt esdre scribe vt afferret librum legis moy si quam p̄ceperat dominus israeli t̄c. **Q**uam reparauerat: vt dicum est supra **E**sdre. viij. & ideo eam melius docere poterat. **d** **E**t legit in eo aperte: Id est intelligibiliter declarādo ea que videbāt obscura. **e** **I**n die prima mensis septimi. in quo est festum tubarum: vt p̄cipitur **Leuit.** xxiij. **f** **D**e mane vſq; ad mediam diem in conspectu viroz t̄c. in quo apparet eius sollicitudo populū docendo & deuotio populi ita diu & attente audiendo. Ideo subditur: **g** **E**t aures omnis populi erāt erecte ad librum: Id est ad audiendum ea que legebantur in libro. & aures mentis erant attente ad intelligentiam. **h** **S**tetit autē esdras scriba super gradum ligneum/ quez fecerat ad loquendum t̄c. **D**icit autem de Salomone q̄ stetit super basim eneam ad loquendum populo: vt habetur. ii. **P**aral. vi. **S**ed illam basim & alia metalla portauerunt secum chaldei quando incenderunt templum & ciuitatem: vt habet. iiiij. **R**egū vi. **E**sdras autem nō erat ita diues sicut Salomon: & ideo p̄ gradu eneo fecit gradum ligneum ad loquendum. **i** **E**t benedixit esdras domino deo. **O**stendens q̄ in p̄ncipio pdicatiois ad impetrandum gratiam dei debet fieri oratio non soluz a pdicante: sed etiam a toto populo. Ideo subditur: **E**t respōdit omnis populus amen/ amen: eleuans manus t̄c.